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		Szafy dystrybucyjne serwerowe

Szafy serwerowe, znane także jako szafy rack, są niezbędnym elementem wyposażenia każdej serwerowni. To specjalistyczne szafy umożliwiające montaż i przechowywanie serwerów, dysków serwerowych, generatorów zasilania UPS, switchów i innych urządzeń używanych w serwerowniach, które wymagają szczególnego traktowania. Zastosowanie szaf serwerowych pozwala uchronić różnego rodzaju sprzęty przed niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi. Ponadto umożliwiają one zoptymalizowanie wykorzystywanej przestrzeni. Poza profesjonalnymi serwerowniami szafy rack spotykane są w mniejszych firmach dysponujących zaawansowaną infrastrukturą komputerową, obiektach przemysłowych, studiach nagraniowych czy pomieszczeniach przeznaczonych do obsługi systemów monitoringu.

Szafa 19

Szafy serwerowe różnią się między sobą szerokością montażową urządzeń. Określa ona maksymalny rozstaw belek rackowych i wyrażana jest w calach (″). Standardowa szafa ma 19″, czyli 48,26 cm. Szafy 19″ stosowane są w większości serwerowni oraz data center do montażu serwerów i switchy. Do uporządkowania przewodów światłowodowych i innych kabli używa się specjalnych organizerów pionowych i poziomych. Na rynku dostępne są również szafy serwerowe o innej szerokości. Szafy 10″, o najwęższym rozstawie, stosuje się głównie do małych instalacji. Szafy 21″, znane także pod skrótem ETSI, wykorzystywane są z kolei przede wszystkim w instalacjach operatorów telekomunikacyjnych. Zarówno szafy 10″, jak i 21″ charakteryzują się jednak znacznie mniejszą popularnością niż szafy 19″.

 

Szafy wiszące i stojące

Szafy serwerowe można podzielić na wiszące i stojące. Szafy wiszące, jak mówi sama ich nazwa, przeznaczone są do wieszania na ścianie. Montuje się w nich przede wszystkim mniejsze urządzenia o niewielkiej wadze. Mają głębokość 450, 550 lub 600 mm. Wiszące szafy serwerowe dzieli się dodatkowo na jednosekcyjne i dwusekcyjne. Różnią się one tym, że w przypadku szaf dwusekcyjnych dostęp jest możliwy nie tylko z przedniej, ale także z tylnej strony. Szafy stojące charakteryzują się znacznie większym dopuszczalnym obciążeniem od szaf wiszących – wynosi ono kilkaset lub ponad 1000 kg. Podczas ich przemieszczania stosuje się kółka transportowe, które docelowo zamieniane są na stopki. Stojące szafy serwerowe mogą mieć głębokość 600, 800, 1000, a nawet 1200 mm.
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								Skontaktuj się



	S-Cabling Sp. z o.o.
 ul. Austriacka 4
 64-100 Leszno
 lp.gnilbac-s@gnilbac-s
 tel. +48 65 528 71 99
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